EDITAL Nº 01/2022-PPGADM

Homologação  das  inscrições  dos  candidatos  no
processo de seleção de alunos regulares no Programa
de  Pós-Graduação  stricto  sensu,  nível  de  Mestrado
Profissional em Administração, para o ano letivo de
2022.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Administração –
PPGADM, em nível de Mestrado Profissional, com área de concentração em Estratégia, Inovação e
Tecnologia, da Universidade Estadual do Centro-Oeste – UNICENTRO, no uso de suas atribuições
legais e  ad referendum da decisão do Colegiado do PPGADM, considerando ainda o que prevê o
Edital n° 38/2021-PPGADM vagas remanescentes, torna pública a homologação das inscrições dos
candidatos para a seleção da turma ingressante em 2022.

Para  a  análise  das  inscrições  e  respectivos  documentos  foram considerados  apenas  os
candidatos que finalizaram a inscrição,  anexaram pelo menos um dos documentos e  geraram o
boleto de pagamento.

1. Relação de inscrições deferidas:

LINHA: ESTRATÉGIA
Nº DE ORDEM NOME DO CANDIDATO

1 ANGELO RICARDO TESSEROLI
2 DANIELE TEIXEIRA LAND
3 DENISE DE AQUINO CEZAR SUEKE DE OLIVEIRA
4 FABIANA FOREKEVICZ DE CASTRO
5 JAKSON AQUILES BUSNELLO
6 JANETE APARECIDA DE OLIVEIRA
7 LUCAS ALVES DE RAMOS
8 PAULO HENRIQUE CARNEIRO
9 RENAN RAFAEL MARCON

LINHA: INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
Nº DE ORDEM NOME DO CANDIDATO

1 BRUNA TEMARI OLEINIK
2 GLEDSON LEONARDO FERREIRA DOS SANTOS
3 RHUANNA ELOISE DOS SANTOS PAGANOTTO
4 THIAGO PRADO DE CAMPOS

2. Relação de inscrições indeferidas: não houve inscrições indeferidas nº 38/2021-PPGADM.

3. Próximas Etapas:

DATAS ETAPAS LOCAIS
A partir de
14/02/22

Divulgação dos aprovados na redação e convocação para
entrevista.

Site do PPGADM.

A partir de
21/02/22

Entrevistas com os Professores do PPGADM, de acordo
com cronograma.

(manhã e tarde)

Será definido e
divulgado junto ao

Edital de convocação.

DATAS ETAPAS LOCAIS
A partir de
28/02/22

Divulgação do resultado final do processo de seleção, por
ordem de classificação.

Site do PPGADM.

Guarapuava, 07 de fevereiro de 2022.

Profª. Dr.ª Zoraide da Fonseca Costa
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Administração
Portaria 87/2021-GR/UNICENTRO